平成24年9月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年10月1日～平成24年9月30日）

平成24年9月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年10月1日～平成24年9月30日）

修正の理由

 個別業績につきまして、業績動向を踏まえ、固定資産の減損処理及び賃貸資産の収益性の悪化による損失190百万円を
計上しております。また、法人税率変更による繰延税金資産の取り崩しに伴い税金費用が増加したこと等により、当期純利
益は予想を下回りました。
 これに伴い、連結業績につきましても個別同様の推移を見込み、修正いたしました。

以 上

平成24年11月14日
各 位

上場会社名 株式会社 マミーマート

代表者 代表取締役社長 岩崎 裕文

（コード番号 9823）

問合せ先責任者 財務部長 小野原 秀次

（TEL 048-654-2514）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成23年11月14日に公表した平成24年９月期の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 80,900 1,900 2,200 1,150 106.53

今回修正予想(B) 80,254 1,863 2,241 758 70.24

増減額(B-A) △645 △36 41 △391

増減率(%) △0.8 △1.9 1.9 △34.1

（ご参考）前期実績
（平成23年9月期） 82,877 1,841 2,262 1,199 111.14

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 80,000 1,600 1,900 1,000 92.63

今回修正予想(B) 79,434 1,573 1,911 594 55.04

増減額(B-A) △565 △26 11 △405

増減率(%) △0.7 △1.7 0.6 △40.6

（ご参考）前期実績
（平成23年9月期） 78,267 1,493 1,921 1,006 93.22